[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    21.06.2024                                                                                         № 474

г. Уржум, Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации Уржумского муниципального района от 25.12.2019 №1092
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», руководствуясь статьёй 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области, администрация Уржумского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского муниципального района от 25.12.2019 №1092 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Уржумского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее Перечень должностей),   утвердив Перечень должностей в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его о опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области.
      Глава администрации Уржумского
      муниципального района     В.В. Байбородов
Приложение

                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                           постановлением администрации

   Уржумского муниципального района

                                         от 21.06.2024 № 474
Перечень

должностей муниципальной службы администрации Уржумского

муниципального района, при назначении на которые граждане

и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей
	№

п/п
	Наименование структурного подразделения, должности

	Администрация Уржумского муниципального района

	1
	Первый заместитель главы

	2
	Заместитель главы по вопросам жизнеобеспечения

	3
	Управляющий делами

	4
	  Заведующий сектором специальной работы

	Отдел по делам гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям

	5
	Заведующий отделом по делам гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям

	Сектор сельского хозяйства

	 6
	Заведующий сектором

	7
	Консультант

	Отдел экономического развития

	8
	Заведующий отделом

	9
	Консультант

	Отдел земельно-имущественных отношений

	10
	Заведующий отделом

	11
	Консультант

	12
	Главный специалист

	Управление по вопросам жизнеобеспечения

	13
	Заместитель начальника управления

	14
	Консультант, главный архитектор

	15
	Консультант

	Сектор по социальной политике

	16
	Заведующий сектором

	Сектор по делам несовершеннолетних и защите их прав

	17
	Заведующий сектором

	Сектор по опеке и попечительству

	18
	Заведующий сектором

	19
	Главный специалист

	20
	Ведущий специалист

	Отдел по юридической и кадровой работе

	21
	Заведующий отделом

	Сектор архивной работы

	22
	Заведующий сектором

	Отдел по взаимодействию с органами местного самоуправления и СМИ

	23
	  Заведующий отделом

	Отдел бухгалтерского учета

	24
	Заведующий отделом

	Управление образования администрации Уржумского муниципального района

	25
	Начальник управления

	26
	Заместитель начальника управления

	Управление культуры администрации Уржумского муниципального района

	27
	Начальник управления

	Управление финансов администрации Уржумского муниципального района

	28
	Заместитель главы администрации Уржумского муниципального района по бюджету и финансам-начальник управления финансов

	Отдел планирования доходов

	29
	Заместитель начальника управления финансов – начальник отдела планирования доходов

	30
	Консультант

	31
	Консультант, юрисконсульт

	32
	Консультант, ревизор

	Бюджетно-аналитический отдел

	33
	Начальник отдела

	34
	Консультант

	Отдел бухгалтерского учёта и отчётности

	35
	Начальник отдела

	36
	Консультант

	Сектор  районного казначейства

	37
	Заведующий сектором

	38
	Консультант

_______________